
Biuro KOTLA  TRAVEL w Szczecinie zaprasza na kolejną  wspólna wycieczkę:    
                     

POMORZE – z cyklu: ŚWIAT SI Ę ZMIENIA!!! 
 

19.07.2014 (sobota) 
Cena: 95 zł 

 
DOLINA  MIŁO ŚCI ,  a dalej: SZLAKIEM OR ĘŻA POLSKIEGO 

i nie tylko!!! 
Wyjazd:   

   Stargard pl. Wolności 7:00,  Szczecin ul. Struga (KAUFLAND) 7:30, ul.  Sambora 7:50 
 

W cenie: 
                *  autokar 
                *  kawa i ciastko 
                *  przewodnik Ryszard Kotla 
                *  wstępy do zwiedzanych obiektów 
                *  ubezpieczenie NNW 
 
 Przejazd przez Widuchową – Krajnik Dolny do Doliny Miło ści w Zatoni Dolnej. Spacer. Przejazd na    
 trasie: Piasek – Bielinek – Cedynia. Panorama doliny Odry z  Góry Czcibora.  

      
 

 Krotki odpoczynek przy kawie (herbacie) na tarasie ciekawego obiektu agroturystycznego nad Odrą w   
 Starym Kostrzynku.  
 Zwiedzanie Cmentarza Wojskowego w Siekierkach. Muzeum Sapera w Gozdowicach: prezentacja   
 multimedialna  walk nad Odrą wiosną 1945 roku oraz zwiedzanie Muzeum. Przejazd  do Morynia przez 
Mieszkowice ( gotyckie mury miasta, gotycki kościół, pomnik Mieszka I na Rynku). 
Spacer w Moryniu  przez oddany w 2012 r. GEOPARK – KRAINA LODOWCA NAD ODR Ą. Projekt 
sfinansowany w 85% ze środków Unijnych za kwotę 1.671.390 EUR. Kościół z przejezdna wieżą, Rynek 
z pomnikiem Wielkiego Raka oraz  zachowane średniowieczne mury miasta.  
 

     
  
Kościół w Dolsku XIII w. – zagadka dla historyków i turystów. Przyjazd do Chojny. Najpiękniejsza na 
Pomorzu Brama Świecka, cmentarz Żołnierzy Radzieckich z grobem ojca rosyjskiego piosenkarza 
Muslima Magomajewa, który zginął w 1945 r. czasie forsowania Odry, piękny gotycki Ratusz oraz  
Kościół Mariacki, jeden z największych i najpiękniejszych na Pomorzu Zachodnim. W kościele odbywają 
się nabożeństwa ekumeniczne, platan „OLBRZYM”. Krótka przerwa, możliwość zjedzenia posiłku w 
miejscowych lokalach gastronomicznych. Na zakończenie wycieczki „KRZYWY LAS” koło Gryfina.  
 

Szczegóły i zapisy w biurze KOTLA TRAVEL, ul. Smolańska 3, Szczecin 
tel. 91 48 27 092,   608 122 492, biuro@kotlatravel.pl  


